
Puuvillaiset pesukintaat 

 

Lanka: Hjertegarn Cotton 8 (100 % puuvilla, 
50 g = 165 m) 

Menekki: yhteen kintaaseen n. 35 g mustaa 
(199) tai vaaleanpunaista (4951)  

Koukku: 3 mm tai käsialan mukaan 

Tiheys: n. 25 kiinteää silmukkaa / 10 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - Pesukinnas kiintein silmukoin 

Virkkaa 50 kjs ja yhdistä silmukat renkaaksi. Varmista, ettei ketjusilmukkaketju kierry. Virkkaa rapuvirkkausta 
koko kerros ja sulje kerros piilosilmukalla. Siirry yhdellä piilosilmukalla työn toiseen reunaan. Käännä työ 
ylösalaisin, työ etenee nyt vastakkaiseen suuntaan kuin rapuvirkkauskerroksella. 
Virkkaa 1 kjs (vastaa 1. kiinteää silmukkaa tällä kerroksella), 49 ks. Sulje kerros piilosilmukalla ensimmäiseen 
kjs:aan. Jatka virkaten saumattomasti kiinteitä silmukoita, kunnes työn korkeus on n. 18–19 cm. Käännä työ 
nurin, taita työ litteäksi niin, että saat yläreunaan kahden puolen silmukat toisiaan vasten. Sulje työn yläreuna 
virkkaamalla kahden puolen silmukat kiinteillä silmukoilla yhteen. Katkaise lanka. 

Virkkaa ripustuslenkki: tee 4 kjs, virkkaa koukusta lukien 3. s:aan ks, 1 ks, käänny.  
2. krs: 1 kjs, virkkaa koukusta lukien 2. s:aan ks, 1 ks.  
Toista 2. krs:ta, kunnes ripustuslenkin pituus on n. 10 cm. 

Päättele langanpäät ja kiinnitä ripustuslenkki ompelemalla se pesulapun sivuun niin, että reunan ympäri taitetun 
ripustuslenkin taitekohta ulottuu n. 1 cm:n verran alareunan ulkopuolelle. 

 
B - Kohoraitainen pesukinnas 

Aloita kuten kintaassa A ja virkkaa alareunan nirkkoreunus rapuvirkkauksella, siirry työn toiseen reunaan, 
käännä työ ylösalaisin.  
1. krs: 3 kjs, 49 puolipylvästä, sulje kerros ps:llä 3. kjs:aan.  
2. krs: 3 kjs, 49 puolipylvästä edellisen kerroksen puolipylväiden varren ympäri (=pujota koukku edellisen 
kerroksen silmukan molempien reunojen ali työn takaa työn etupuolelle, silmukan editse, ja takaisin työn taakse 
seuraavan silmukan molempien reunojen ali, virkkaa puolipylväs normaalisti loppuun). Sulje kerros ps:llä 3. 
kjs:aan. 
Toista 2. krs:ta, kunnes työn korkeus on n. 18–19 cm. Sulje yläreuna ja virkkaa ripustuslenkki kuten kintaassa A. 

 
Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi 
Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 


